

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 07 de marzo de 2019			REQUISICION DE COMPRAS No. 4900/012			
SEÑORES: JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA			No DE NIT:			
NUMERO DE IVA:		ACTA No. 1028, Punto N° 7		FECHA: 25-02-19		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: BODEGA DE SUMINISTROS						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54199	20	Veinte	Unidad	Cepillo para lavar inodoros, tipo hisopo, con base, marca Picme	\$1.25	\$25.00
54199	10	Diez	Unidad	Cepillo plástico tipo planchita, sin marca	\$0.57	\$5.70
54199	10	Diez	Unidad	Trapeador metálico para mopa de 1.25 metros, marca Cisne	\$8.33	\$83.30
54199	10	Diez	Unidad	Escoba de trigo, sin marca	\$2.29	\$22.90
54199	250	Doscientos Cincuenta	Unidad	Limpiador de oficina, presentación de 630 ml, marca Abro. Envasado en lata de aluminio, con dispensador tipo spray, consistencia espumosa, olor agradable, marca reconocida y visible en el empaque dichos productos deberán venir empacados en cajas de cartón resistentes.	\$1.87	\$467.50
54199	15	Quince	Unidad	Espojas, presentación por unidad, absorbente y resistente, sin marca	\$0.15	\$2.25
54199	250	Doscientos Cincuenta	Yarda	Franela, medida de 1 yarda, tela absorbente, colores sobrios, sin marca	\$1.08	\$270.00
54199	150	Ciento Cincuenta	Unidad	Trapeador de toallas, repuesto de algodón, sin marca	\$0.99	\$148.50
54199	125	Ciento Veinticinco	Unidad	Mascón para lavar trastos, presentación en unidades, absorbentes, resistentes anti-rayas, doble cara (esponja y de mascón), marca Strefon. Empacado en bolsas de plástico, marca visible.	\$0.26	\$32.50
				* LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DEL RNPN, EN COLONIA GENERAL MANUEL JOSÉ ARCE, CALLE DOUGLAS VLADIMIR VARELA, AVE. CABALLERÍA, TORRE RNPN, S.S		
				* TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA		
				* FORMA DE PAGO: EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS SESENTA (60) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # LG-012/2019-RNPN Y LA OFERTA.		
SON: UN MIL CINCUENTA Y SIETE 65/100 DOLARES					TOTAL	\$1,057.65

Karen Trujillo
Licda. Karen Trujillo
JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre: Sr. Sergio Oswaldo Hernández Sagastume
Colaborador Administrativo

Tel. 2521-9345

e-mail: ssagastume@rnnpn.gob.sv